
UCHWAŁA NR XV.113.2015
RADY GMINY DARŁOWO

z dnia 30 października 2015 r.

w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta przyjmowanej jako podstawa obliczania podatku rolnego na 
obszarze Gminy Darłowo w 2016 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) i art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 1381, z 2014 r., poz. 40) Rada Gminy Darłowo uchwala co następuje:

§ 1. Cenę skupu 1q żyta jako podstawę  do obliczenia podatku rolnego w 2016 r. na  obszarze Gminy    
Darłowo  obniża się do kwoty 52,00 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa               
Zachodniopomorskiego z mocą obowiązującą od dnia 01 stycznia 2016 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Darłowo

Grzegorz Hejno

Id: DFF87B9D-A8CA-4447-A7DB-DFFE9F2A16B1. Podpisany Strona 1


		2015-11-09T12:58:27+0100
	Grzegorz Hejno




